
Vysočina
Tourism

Smlouva o zajištění služeb
uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů

l.
Smluvní strany

Vysočina Tourism, příspěvková organizace
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 1571
se sídlem: 
zastoupena:

Ke Skalce 5907/47, 586 01 Jihlava 
Mgr. Zdeňkem Navrátilem, ředitelem

IČO: 28263693
bankovní spojení;
č. ů.:
(dále jen „objednatel")

Komerční banka, a.s.
123-6497770277/0100

a

Rozvoj Třebíčská, zájmové sdružení právnických osob
se sídlem;
IČO: 
zastoupen/a; 
bankovní spojení:

Masarykovo nám. č. p. 116/6, Vnitřní Město, 674 01 Třebíč 
70942790
Mgr. Pavlem Pacalem, předsedou sdružení
Komerční banka, a.s.

č. ú.: 86-3593490247/0100
(dále jen „poskytovatel“)

II.
Předmět a účel smlouvy

1. Účelem smlouvy je udržení vzrůstajícího trendu v cestovním ruchu v Kraji Vysočina 
prostřednictvím zkvalitnění mapování informací z území Kraje Vysočina.

2. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje:

a) provést aktualizaci všech dostupných produktů ve správních územích obcí 
vymezených v příloze č. 1. (dále jen „řešené území“) a předat vypracovaný přehled 
objednateli. Tento přehled bude obsahovat minimálně:

> Název;

> Popis;

> Cílová skupina;

> Webové stránky, kde je produkt zpracovaný;

> Kontaktní osoba s kontaktem, která má tvorbu daného produktu na starost;

> v případě, že půjde o tištěný produkt, bude součástí přehledu i 1- výtisk;

> aktuální fotografie, pokud je má poskytovatel k dispozici.

b) provést aktualizaci všech ubytovatelů, vyjmenovaných turistických cílů a všech 
lyžařských areálů na řešeném území, a předat objednateli aktualizovaný seznam 
v rozsahu dle přílohy č. 2 této smlouvy.

c) provést sběr dat na řešeném území pro potřeby stanovení profilu návštěvníka dle 
vzoru poskytnutého objednatelem. Sběr bude složen minimálně ze 400 vyplněných 
dotazníků.

1



Vysocí na
Tourism

d) vypracovat 1 článek a 2 příspěvky na Facebook Dovolená na Vysočině za měsíc 
z území poskytovatele včetně fotografií,

e) sepsat 5 příběhů na jakékoliv téma, pro inspiraci filmařům. Rozsah jednoho příběhu 
minimálně 100 slov v minimální struktuře;
> Nadpis: Filmové zpracování příběhů z Vysočiny

> Téma příběhu a krátký popis příběhu:

> Místo děje; Napište destinaci a konkrétně, kde se děj odehrává.

> Postavy: Vypište postavy, které se v příběhu objevují.

> Historie a kulturní kontext: Jak souvisí s danou lokalitou.

> Autorská práva a kontakt na dané osoby: Pokud jsou postavy ve filmu založené 

na skutečných osobách, potřebujeme jejich souhlas se zpracováním. Pokud je 

již příběh zaznamenán v nějaké publikaci nebo byl dříve medializován (např. 

novinové články, knihy, dokumenty), může být chráněn autorským právem;

f) vytipovat 3 filmové lokace, které dosud nejsou zveřejněné na webových stránkách 
https://www.filmvvsocina.czZcs/iokace s popisem v rozsahu minimálně:
> Název lokace;

> Místo, GPS souřadnice;

> Kontaktní osoba, kontakt,

a vytipovat 3 dodavatele služeb, kteří dosud nejsou zveřejněni zde: 
https.7/www.filmvvsocina.cz/cs/databaze-dodavatelu. Prosíme neuvádět stravovací 
zařízení. V případě ubytovacích zařízení jen ta, která mají více než 50 lůžek.

Tento seznam bude obsahovat:

> Název-druh;

> Kontaktní osoba, kontakt.

g) vytipovat 3 místa vhodná pro konání firemních akcí (konference, jednání, seminář, 
workshop, večírek atd.), která jsou specifická např. svým umístěním, architekturou, 
vybavením, službami s kapacitou minimálně 30 osob, odpovídajícími ubytovacími 
kapacitami v rozsahu min.:

> Popis místa s důrazem na to, čím se odlišuje od běžných prostor vhodných pro 
konání MICE akcí;

> Kapacita dle následujícího rozdělení:

o Jednací prostory

o Lůžková kapacita

o Počet pokojů

> Stravovací služby: ano/ne;

> Webové stránky místa;

> Jazyková vybavenost Qe místo vhodné také pro zahraniční klientelu?);

> 2 ilustrační fotografie ke každému místu

2



vysočina
Tourism

h) připravit 5 aktivit na území poskytovatele vhodných pro minimálně 20 účastníků 
firemních akcí - teambuildingové aktivity, incentivní cesty, zážitky (kultura, 
gastronomie, řemesla, sport) „na klíč“ v rozsahu min.:

> Popis aktivity;

> Časová náročnost;

> Počet osob - minimální/maximátní, rozdělení do skupin (vše pouze tam, kde je 
relevantní);

> Webové stránky poskytovatele;

> Jazyková vybavenost (je aktivita vhodná také pro zahraniční klientelu?);

> 2 ilustrační fotografie ke každému návrhu,

i) zpracovat 2 konkrétní tipy na kompletní školní výlety s přenocováním na jednu noc 
na území poskytovatele. Jeden výlet bude koncipován pro první stupeň základních 
škol, druhý výlet pro vyšší ročníky ZŠ a pro SŠ. Nutné spojení ubytování (s možností 
stravování) a turistických cílů v okolí (tak aby byly pro školní skupinu dobře dostupné 
- pěšky, vlakem, vlastním autobusem - možnost parkování nebo zastavení).

Struktura výletu:

> název výletu;

> popis výletu - popis ubytování (včetně možnosti stravování) a zahrnutých 
turistických cílů (např. hrad, muzeum, rozhledna apod.) či aktivit (např. procházka 
po NS) v okolí, může být zmíněna i možnost prodloužit si výlet o další noc a 
navštívit ještě další atraktivity, výlet může být zaměřen na různé téma (sportovní, 
kulturní, známá osobnost apod.);

> doporučená doprava - vlastní autobus, vlak + pěší dostupnost apod.;

> jednotlivé cíle budou propojené v mapě, soubor GPX;

> kontaktní údaje na ubytování a zmíněné tur. cíle: název, adresa a kontakt (email, 
web, telefon, soc. sítě), kontakt na spádové TIC;

> fotografie ubytování a doporučených míst.

připravit 2 trasy (40 až 80 km dle obtížnosti a programu na trase) sjízdné pro gravel kola. 
Jedna trasa bude okružní po destinaci a trasa druhá musí vést daným územím, ale může 
zasahovat i do území sousedního, v rozsahu min.;

> název;

> délka, převýšení;

> odkaz na mapy.cz s vyznačenou trasou (soubor ve formátu GPX);

> doporučené místo startu;

> popis možností občerstvení, ubytování;

> popis výletu - zajímavá místa na trase (min. na půl stránky);

> odkaz na web, na kterém je již trasa případně uveřejněna;

> ilustrační fotografie z trasy,

připravit 2 výlety po území poskytovatele pro návštěvníky cestující vlakem (tzn. po místech, 
která jsou v docházkové vzdálenosti od vlakového nádraží/ zastávky). Trasy výletů 
koncipovat s důrazem na incoming - návaznost na železniční napojení ostatních krajů - 
v rozsahu min.;

3



vysočina
Tourism

> název;

> odkaz na mapy.cz s vyznačenou trasou: (soubor ve formátu GPX);

> definice cílové skupiny - z jakého kraje přijíždí;

> popis možností občerstvení, případně ubytování;

> popis výletu - turistická místa a zajímavosti na trase (min. na půl stránky);

> fotografie.

(dále jen služby“).

III.
Povinnosti smluvních stran

1. Poskytovatel se zavazuje řádně provést služby uvedené včl. II. smlouvy v termínu 
uvedeném v čl. V. této smlouvy. Poskytovatel zabezpečí na svůj náklad a své nebezpečí 
všechny práce, služby a výkony související s prováděním služeb dle této smlouvy, pokud 
není v této smlouvě stanoveno jinak.

2. Poskytovatel je povinen služby provést dle podmínek stanovených v této smlouvě v termínu 
stanoveném v čl. V. této smlouvy.

3. V případě, kdy je součástí služeb i dílo třetích osob - nehmotný statek požívající ochranu 
dle zákona č. 121/2000 Sb., autorský zákon, je poskytovatel povinen vypořádat veškerá 
autorská práva.

4. Objednatel je povinen nej později do 15. 4. 2025 předat poskytovateli vzor dotazníku pro 
plnění služby uvedené v čl. II. odst. 2 písm. c) této smlouvy.

5. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o všech okolnostech důležitých pro 
řádné a včasné provedení služeb a poskytovat si součinnost nezbytnou pro řádné a 
včasné provedení služeb, a to nejen prostřednictvím svých kontaktních osob uvedených 
v ČI. X. odst. 2. této smlouvy,

IV.
Způsob provádění služeb

1. Při provádění služeb dle této smlouvy bude poskytovatel postupovat v souladu s touto 
smlouvou a obecně závaznými právními předpisy.

V.
Čas a místo plnění

1. Provádění služeb dle této smlouvy bude poskytovatelem zahájeno po nabytí účinnosti této 
smlouvy a bude realizováno v následujících termínech:

> části služeb uvedené v čl. II. odst. 2 písm. a) a j) této smlouvy nejpozději do 30. 5.2025;

> část služeb uvedená v čl. II. odst. 2 písm. e), f), g), h) a k) této smlouvy nejpozději do 
30. 6. 2025;

> část služeb uvedená včl. II. odst. 2 písm. b) a i) této smlouvy nejpozději do 31. 10. 
2025;

> část služeb uvedená v čl. II. odst, 2 písm, c) a d) této smlouvy nejpozději do 15. 12. 
2025;

2. Objednatel není povinen převzít služby, pokud nebudou provedeny v souladu s touto 
smlouvou. Za takto nedokončené služby není objednatel povinen zaplatit cenu sjednanou 
v čl. VI. této smlouvy.

4



Vysocí na
Tourism

VI.
Cena plněni, platební podmínky

1. Celková a nejvýše přípustná cena za služby v rozsahu a v kvalitě dle této smlouvy byla 
stanovena dohodou smluvních stran následovně:

Služby Cena za plnění v požadovaném 
množství v Kč DPH

služby uvedené v čl. II. odst. 2 písm. 
a) této smlouvy (aktualizace 
produktů)

10 000 Kč není plátce

služby uvedené v čl. li. odst. 2 písm. 
b) této smlouvy (aktualizace 
„turistický web“)

60 000 Kč není plátce

služby uvedené v čl. 11. odst. 2 písm. 
c) této smlouvy (profil návštěvníka) 40 000 Kč není plátce

služby uvedené v čl. II. odst. 2 písm. 
d) této smlouvy (články a příspěvky) 20 000 Kč není plátce

služby uvedené v čl. II. odst. 2 písm. 
e) a f) této smlouvy (Film office) 30 000 Kč není plátce

služby uvedené v čl. 11. odst. 2 písm, 
g) a h) této smlouvy (MICE) 30 000 Kč není plátce

služby uvedené v čl, II. odst. 2 písm. 
i) této smlouvy (školní výlety) 20 000 Kč není plátce

služby uvedené v čl. II. odst, 2 písm. 
j) této smlouvy (gravel trasy) 20 000 Kč není plátce

služby uvedené v čl, II. odst. 2 písm. 
k) této smlouvy (vlakem na Vysočinu) 20 000 Kč není plátce

2. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je den provedení požadovaných služeb.

3, Cenu uhradí objednatel na základě faktur vystavených poskytovatelem následujícím 
způsobem po řádném a včasném provedení části služeb, a to bezhotovostním převodem 
na účet poskytovatele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 
235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o 
DPH“). Lhůta splatnosti je smluvními stranami dohodnuta na 21 dnů ode dne 
prokazatelného doručení faktury objednateli. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti 
daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů. Objednatel si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit 
fakturu, pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové 
údaje. Oprávněným vrácením faktury, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená 
nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti.

4. V případě, že dojde k odstoupení od této smlouvy z důvodů na straně objednatele, je 
poskytovatel oprávněn fakturovat objednateli cenu za části služeb provedených v souladu 
s touto smlouvou.

5



Vysočina
Tourism

VII.
Sankce

1. V případě prodtení objednatele se zaplacením faktury vystavené poskytovatelem v souladu 
s článkem VI. této smlouvy je poskytovatel oprávněn požadovat na objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % z nezaplacené ceny příslušné části služeb, a to za každý i započatý 
den prodlení.

2. poskytovatele s provedením a rádným předáním služeb v termínech dle článku V. této 
smlouvy je objednatel oprávněn požadovat na poskytovateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % 
z ceny příslušné části služeb, a to za každý i započatý den prodlení.

3. V případě porušení povinnosti poskytovatele stanovené v čl. til. odst. 3 této smlouvy je 
objednatel oprávněn požadovat na poskytovateli smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč za každé 
jednotlivé porušení.

4. Zaplacením smluvní pokuty není omezena výše nároku na náhradu škody.

Vlil.
Trvání smlouvy

1. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

2. Objednatel může od této smlouvy odstoupit, pokud poskytovatel opakovaně neplní 
povinnosti plynoucí mu z této smlouvy. Odstoupení nabývá účinnosti dnem následujícím po 
dni prokazatelného doručení jeho písemného vyhotovení druhé smluvní straně.

iX.
Ochrana nehmotných statků

1. Tento článek smlouvy se uplatní tehdy, jestliže součástí prováděných služeb bude 
nehmotný statek, jenž je předmětem úpravy zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o 
právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon). 
Poskytovatel touto smlouvou poskytuje objednateli právo užít dílo všemi způsoby 
nezbytných k naplnění účelu této smlouvy, jakož i nehmotných statků, které jsou v tomto 
díle zpracovány.

2. Poskytovatel udílí objednateli nevýhradní licenci k užití díla.

3. Objednatel je oprávněn udělit podlicenci k užití díla. O udělení podlicence není objednatel 
povinen poskytovatele informovat.

4. Odměna za užití nehmotného statku je již zahrnuta do ceny za dílo.

5. Licence je poskytnuta na dobu trvání majetkových práv k dílu.

6. Objednatel není povinen licenci využít.

X.
Závěrečná ustanovení

1. Výběr poskytovatele byl proveden v souladu s Pravidly Rady Kraje Vysočina pro zadávání 
veřejných zakázek ze dne 29. 6. 2021.

2. Kontaktními osobami jsou za objednatele; Bc. Zuzana Kratochvílová, tel.; 603 488 100, 
email; zuzana.kratochvilova@vysocinatourism.cz, za poskytovatele; Bc. Václav Prchal, tel.: 
734 594 803, email: destinacetrebicsko@gmail.com.

3. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele poskytovatel výslovně prohlašuje, že 
je s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním textu smlouvy včetně podpisů 
v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

6



Vysočina
Tourism

4. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky 
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, 
je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání 
zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.

6. Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvu, se řídí občanským 
zákoníkem.

7. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden.

8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou:

Příloha č. 1 - vymezení území DMO;

Příloha č. 2 - přehled požadovaných turistických cílů, formuláře - turistické cíle, ubytovací 
zařízení a lyžařské areály;

9. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnost dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

10. Smluvní strany této smlouvy prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že ji 
neuzavírají v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, že šiji rádně přečetly a jsou srozuměny 
s jejím obsahem.

Vyseítna Tourisny Jihlavě dne . 
příspěvková organizace

Ke Skalce 5907/47,586 01 žtf ^jednatele:
IČ: 28263693 ^-^'7_ -

Mgr. Pavel Pacal 
předseda sdružení

Mgr. Zdeněk Navrátil 
ředitel

7



ZUJ Název obce
590274 Babice
590282 Bačice
544833 Bačkovice
590304 Benetice
590312 Biskupice-Pulkov
590321 Blatnice
550400 Bohušice
590347 Bochovice
590363 Bransouze
590380 Březník
590401 Budišov
590410 Budkov
590428 Cidlina
590436 Čás lavice
553964 Častohostice
590444 Čechočovice
590452 Čechtín
590461 Červená Lhota
590479 Číhalín
590487 Čichov
590495 Čikov
590509 Člmér
590517 Dalešice
590525 Dědice
590533 Dešov
587664 Dolní Lažany
590550 Dolní Vilémovice
590568 Domamil
590576 Dukovany
590584 Hartvíkovice
590592 Heraltice
590614 Hluboké
590622 Hodov
590631 Horní Heřmanice
550612 Horní Smrčné
590649 Horní Újezd
590657 Horní Vilémovice
590665 Hornice
590673 Hrotovice
550639 Hroznatin
590690 Hvězdoňovice
590703 Chlístov
590711 Chlum
550477 Chotěbudice
590746 Jakubov u Moravských Budějovic
590754 Jaroméřice nad Rokytnou
590762 Jasenice
590789 Jemnice
590797 Jtnošov
550591 Jiratice
590801 Kamenná
590819 Kdousov
590827 Kladeruby nad Oslavou
590835 Klučov
590851 Kojatice
510645 Kojatín
590860 Kojetice



590878 Komárovice
590886 Koněšín
590894 Kostniky
590908 Kouty
590916 Kozíany
545309 Kožichovice
550710 Krahulov
590941 Kralice nad Oslavou
590959 Kramolin
590967 Krhov
590975 Krokočín
550302 Kuroslepy
510556 Láz
590983 Lesná
590991 Lesní Jakubov
591009 Lesonice
573485 Lesůňky
591025 Lhánice
544876 Lhotice
591041 Lipník
550507 Litohof
591068 Litovaný
587605 Lomy
591092 Loukovice
544957 Lovčovice
550566 Lukov
591114 Markvartice
550388 Martínkov
591122 Mastnik
545031 Menhartice
591149 Meziříčko
591157 Mikulovice
591165 Mladoňovice
591173 Mohelno
591181 Moravské Budějovice
591190 Myslibořice
550779 Naloučany
591211 Náměšť nad Oslavou
591220 Nárameč
591238 Nimpšov
591246 Nová Ves
591254 Nové Syrovice
591262 Nový Telečkov
510980 Ocmanice
591289 Odunec
591297 Okarec
546933 Ok řešíce
591301 Okrišky
591319 Opatov
591327 Oponešice
591335 Ostašov
550469 Pálovice
591360 Petrovi ce
591378 Petrůvky
550370 Pokojovice
591394 Police
591408 Popůvky
591416 Pozďatín



591424 Přeckov
591432 Pfedín
591441 Přešovice
591459 PřibysSavice
544752 Príštpo
591491 Pucov
591505 Pyšel
511307 Rácovice
591521 Račice
550493 Radkovice u Budce
591548 Radkovice u Hrotovic
591556 Radonin
591564 Radošov
545040 Radotice
591581 Rapotice
591602 Rohy
591611 Rokytnice nad Rokytnou
591629 Rouchovany
591637 Rudikov
591645 Římov
511081 Sediec
591688 Slavětice
591700 Slavičky
545180 Slavíkovice
591726 Smrk
591742 Stařec
587460 Stfopešín
554871 Střítež
591769 Studenec
591777 Studnice
591785 Sudice
591793 Svatosiav
591807 Šebkovice
591815 Šíěměchy
591823 Štépkov
591840 Trnava
591858 Třebelovice
591866 Třebenice
590266 Třebič
550311 Třesov
587699 Vatdíkov
591874 Valeč
588342 Vlcenice
511242 Vicenice u Náměště nad Osiavou
591904 Viadisiav
591912 Vlčatin
591939 Výčapy
591947 Zahrádka
591955 Zárubice
591963 Zaěovice
591980 Zvěrkovice
591998 Žeietava



Požadované turistické cíle:
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Aquapark Laguna Třebíč
Zámecký areál Jaroměřice nad Rokytnou
Jaderná elektrárna Dukovany
Zámecký areál Třebič
Muzeum Vysočiny Třebič (Třebíč, Moravské Budějovice, Jemnice)
Muzeum Vysočiny Třebíč a Šmeralův statek
Státní zámek Jaroměřice nad Rokytnou
Koupaliště Moravské Budějovice
Muzeum Vysočiny Třebíč - Zámek
Biotop Jemnice
Koupaliště Jaroměřice nad Rokytnou
Zadní synagoga a Dům Seiigmanna Bauera
Kostel sv. Markéty Jaroméřice nad Rokytnou
Bazilika sv, Prokopa v Třebíči
Státní zámek Náměšť nad Oslavou
Vodní elektrárna Dalešice
Výletní loď Horácko
Technické muzeum Studenec
Vyhlídková věž kostela sv. Martina
Technické muzeum Studenec
Muzeum řemesel Moravské Budějovice
Větrný mlýn Třebíč
Alternátor - ekotechické centrum Třebíč
Vodojem Kostelíček Třebíč
Zámek Police
Zámek Budišov
Expozice Cesty časem, Třebíč
Letecké muzeum Koněšín
Muzeum Otokara Březiny
Muzeum Jemnice - rekonstrukce
Rozhledna Babylon



Fotografie

Turistické cíle
Provozovatel/kontakt

Název
Provozovatel
Ulice, č.p.
Obec
Okres
PSČ
GPS souřadnice
Telefon
E-mail
Web

Provozní informace

Provoz
celoroční
sezónní

na objednání

Jazyková vybavenost

Bezbariérový přístup

Sociální sítě, virtuální prohlídky
Facebook
Instagram
Youtube
Virtuální prohlídky

Otevírací doba

Štítky ANO NE
Rodiny s dětmi
Platba kartou
Parkování
Domácí zvířata
Období léto zima



Ubytovací zařízení
Pro vozovatel / konta kt

Název
Provozovatel
Stav Otevřeno Uzavřeno Rekonstrukce Dočasně uzavřeno
Ulice, č.p.
Obec
Okres
PSČ
GPS souřadnice
Telefon
E-mail
Web

Provozní informace

Provoz
celoroční
sezónní

na objednání

Jazyková vybavenost

Sociální sítě, virtuální prohlídky
Facebook
Instagram
Youtube
virtuální prohlídky

Otevírací doba

Certifikace a členství

Ubytování
Počet pokojů
Počet lůžek
Cena za noc/os. od
Cena za noc/os. do
Parkování - poznámka:
Štítky ANO NE
Rodiny s dětmi
Bezbariérový přístup
Sociální zařízení na pokoji
Platba kartou
Internet
Možnost stravování
Parkování
Domácí zvířata



Fotografie

Konferenční prostory
Wellness
Úschovna zavazadel/kol
Půjčovna sport, vybavení
Podpora elektromobility
Sportoviště
Programy pro děti
Baby friendly (zapůjčení 
dětské postýlky, nočníky)



a
Provozovatel/kontakt

Název
Provozovatel
Stav Otevřeno Uzavřeno Rekonstrukce Dočasně uzavřeno
Ulice, č.p.
Obec
Okres
PSČ
GPS souřadnice
Telefon
E-mail
Web

Provozní informace
Místo
Nadmořská výška
Délka sjezdovky
Šířka sjezdovky
Převýšení sjezdovky
Obtížnost
Počet vleků
Délka vleku
Typ vleku
Kapacita vleku
Systém odbavení
Jazyková vybavenost

Sociální sítě, virtuální prohlídky
Facebook
Instagram
Youtube
Virtuální prohlídky

Otevírací doba

Štítky ANO NE
Úprava svahu
Umělé zasněžování
Osvětlení
Dětský vlek
Občerstvení
Půjčovna lyží
Lyžařská škola
Servis lyží
Běžecké tratě
Ubytování



Fotografie
r Zasláním fotografií souhlasíte s tímto:

Poskytovatel prohlašuje, že je autorem či disponuje příslušným oprávnění u fotografií s označením 
a že užitím těchto fotografií podle této smlouvy nebude porušeno žádné právo třetí osoby 
ani právní předpis.
Poskytovatel tímto poskytuje nabyvateli oprávnění k výkonu práv dílo užít (dále jen „licence") 
v rámci jakékoliv kampaně určené k podpoře cestovního ruchu.


